
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 
ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
МӘҒАРИФ ИДАРАЛЫҒЫ 
МУНИЦИПАЛЬ ҠАҘНА 

УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 
(БР ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ МР МИ МҠУ )

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

(МКУ УО МР ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН) 
 

 

БОЙОРОҡ         ПРИКАЗ 

 22 май 2023 й.    №763     22 мая 2023 г. 
Ишембай ҡ.         г. Ишимбай 

 

О подготовке и проведении церемонии награждения «Признание» 

 

С целью выявления и чествования обучающихся, добившихся наиболее 

высоких результатов во всероссийских, международных и региональных 

конкурсах и олимпиадах, а также их педагогов – наставников ежегодно 

проводится церемония награждения «Признание». 

В связи с этим, приказываю: 

1. Утвердить положение о церемонии награждения лучших обучающихся 

и учителей МР Ишимбайский район РБ по итогам учебного года 

«Признание». 

2. Утвердить оргкомитет по проведению церемонии награждения 

«Признание» в составе: 

Председатель: Исмагилов И.И., начальник МКУ УО; 

Члены оргкомитета: Вахрушина Э.Ф., заместитель начальника МКУ УО; 

Шерсткина Е.А., главный инспектор МКУ УО; 

Камалетдинова Е.С., заведующий отделом БО и ЭПОУ МКУ УО; 

Максудова А.Р., и.о. заведующего ОМСОД МКУ УО;  

Семенова Э.Э., методист ОМСОД МКУ УО; 

Язданова Л.М., методист ОМСОД МКУ УО; 

Халикова Н.З., методист ОМСОД МКУ УО;  

Саниева Э.Г., методист ОМСОД МКУ УО; 

Галикаева А.М., секретарь ОМСОД МКУ УО; 

3. Поручить оргкомитету: 

-провести рассмотрение заявок руководителей ОУ на претендентов 

(согласно Положению); 

- своевременно произвести закупку подарочной продукции. 

4. Установить сроки приема заявок и портфолио обучающихся, 

заверенных руководителем ОУ, в срок до 31.05.2023г., отдел ОМСОД, кабинет 

№23. После указанного срока документы не принимаются и не 

рассматриваются. 

5.Утвердить дату и место проведения мероприятия 16 июня 2023года в 

ИДК им.Кирова в 14.00ч. 

6. Назначить ответственного за проведение церемонии награждения 

«Признание»: 

- директора МБОУ СОШ №18 Шорину Т.Г.; 

- методиста ОМСОД МКУ УО Саниеву Э.Г. 

 



7. Заведующей БО и ЭПОУ Камалетдиновой Е.С. оплатить закупку 

наградной продукции. 

        8. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Максудову 

А.Р., и.о. заведующего ОМСОД МКУ УО. 

 

 

Начальник         И.И. Исмагилов 



 


